电机控制器 CMMB-AS
538522118 |  | 01.10.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/10
538522118 |  | 01.10.2025
电机控制器 CMMB-AS
特性
特性一览
•	 全集成控制器和电源件的所有部件，包括 RS232 和脉冲方向接口

电机控制器 CMMB-AS
订货数据
1) 订货号 型号
​ ​ ​ ​
100 VA 5105641 CMMB-AS-01
200 VA 5105642 CMMB-AS-02
400 VA 5105643 CMMB-AS-04
750 VA 5105644 CMMB-AS-07
1) 插头套组 NEKM-C-11 包含在电机控制器的供货范围内。
订货数
订货数据
控制器额定输出